

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 07.07.2025 ve znění Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Čechy

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/3252 Neděliště kříž. III/3254 – Sendražice kříž. III/32531**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/3252 Neděliště kříž. III/3254 – Sendražice kříž. III/32531**“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **12.511.750,14 Kč vč. DPH** (slovy dvanáctmilionůpětsetjedenácttisícšestmsetpadesát Korun českých čtrnáct haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	10.340.289,37 korun českých
DPH (21%)	2.171.460,77 korun českých
Cena celkem	12.511.750,14 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 001 Vedlejší a ostatní náklady a SO 102 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 001 Vedlejší a ostatní náklady a SO 102 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným jednat jménem či za smluvní strany.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

.....

Objednatel
Petr Koleta
hejtman



Zhotovitel
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Čechy

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby :	32850
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřená dne :	07.07.2025

Číslo změny :

2

Název stavby :

III/3252 Neděliště křiž. III/3254 – Sendražice křiž. III/32531

Název objektu :

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady, SO 102 Komunikace

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

VDI Projekt s.r.o., Petrohradská 216/3, 101 00 Praha 10

Zhotovitel :

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005

Popis a zdůvodnění změny :

1) Při projektové činnosti byla navržena obnova stávajících propustků v původních délkách. S těmito výměrami počítal projektant v zadávací dokumentaci. Při zaměření skutečného provedení stavby však bylo zjištěno, že skutečná délka propustku často neodpovídá viditelné délce v projektu, protože trubky byly zaneseny a byly pod nánosem zeminy. Delší provedení propustků si vyžádalo také provedení šikmého čela, které v zadávací dokumentaci nebylo zahrnuto.

Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Vícepráce SO 102 = 214 216,80 Kč vše bez DPH. Na termín dokončení stavebních prací nebude mít tato změna vliv.

2) Jedná se o vícepráce na základě skutečně provedených prací, které byly geodeticky oměřeny na konci stavebních prací. Předmětné výměry odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto vícepráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Vícepráce SO 102 = 58 220,00 Kč bez DPH. Tyto vícepráce nemají vliv na žádný termín.

3) Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly geodeticky oměřeny na konci stavebních prací nebo se jedná o práce, které nebyly provedeny po dohodě s autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka. Vyměry odpovídají skutečně provedeným rozměrům na stavbě. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Méněpráce SO 001 = 80 000,00 Kč, SO 102 = 53 812,50 Kč vše bez DPH. Tyto méněpráce nemají vliv na žádný termín.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny po změně č.2
2.	Rozpočet SO 001 - ZBV č. 2 méněpráce
3.	Rozpočet SO 102 - ZBV č. 2 vícepráce a méněpráce

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 2:		Nová cena stavby po změně č. 2:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
10 648 000,00 Kč	10 648 000,00 Kč	161 913,13 Kč	329 648,53 Kč	12 511 750,14 Kč	1 863 750,14 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 2:		198 095,76 Kč	2 061 845,89 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	COLAS CZ, a.s.	Jiří Kava	21.11.2025
Projektant (autorský dozor) :	VDI Projekt s.r.o.	Ing. Miroslav Kučera	21.11.2025
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Martin Dvořáček	21.11.2025
Technický dozor :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Tomáš Idunk	21.11.2025

Název stavby:

III/3252 Neděliště křiž. III/3254 – Sendražice křiž. III/32531“

Rekapitulace ceny po změně č. 2

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozpočet z SOD (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady						
SO 101	Komunikace						
SO 102	Komunikace						
SO 181	Přechodné dopravní značení - DIO						
CENA CELKEM bez DPH		8 800 000,00	1 431 568,07	29 903,00	272 436,80	133 812,50	10 340 289,37
DPH 21 %		1 848 000,00	300 629,29	6 279,63	57 211,73	28 100,63	2 171 460,77
CENA CELKEM		10 648 000,00	1 732 197,36	36 182,63	329 648,53	161 913,13	12 511 750,14

POZNÁMKA: rozdíly v řádech haléřů vznikají zaokrouhlováním v systému ASPE



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 50 - III/3252 Neděliště křiž. III/3254 - Sendražice křiž. s III/32531_(opravy D11)_oceněný_COLAS**Objekt: **SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet: **[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody apod. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA Cenová soustava 2024_OTSKP "zajištění a ochrana stávajících IS :" 1 = 1,000 [A]	KPL	1,000	-----	-----
2	02910.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) -3x tištěné paré + el. nosič). Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102 PEVNÁ CENA Cenová soustava OTSKP 2024 1 = 1,000 [A] Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Specifikace Položka nezahrnuje: - x Způsob stanovení: - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	-----	-----
3	02910.B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškerá nutná zaměření nutná k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla (3x tištěné paré + el. nosič). provedení (ZSP) díla ke kolaudaci stavby. - Geodetická část dokumentace skutečného provedení díla v soutisku s katastrální mapou. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	02911.C	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS. - Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnného formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS. el. verze PEVNÁ CENA Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	-----	-----
5	02911.D	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	-----	-----
6	02911.E	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu (https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat. el. verze PEVNÁ CENA Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	-----	-----
7	02911.F	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	0,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	Cenová soustava SOD ZBV: 3	Geometrický oddělovací plán (GP) pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů. Včetně odsouhlasení TDS a projednání a potvrzení katastrálním úřadem. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 12 x tiskem PEVNÁ CENA 2024_OTSKP	KPL	1,000		-----
		1 = 1,000 [A]		-1,000		-----
		geometrický oddělovací plán není potřeba: -1 = - 1,000 [A]				
		Celkové množství = - 1,000				
9	Specifikace 02940	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	-----	-----
		Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy a popis odchylek a změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 3 vyhotoveních a el. verze. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA				
		Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
		Specifikace 02943				
10	Cenová soustava	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	-----	-----
		Realizační dokumentace stavby (RDS) tiskem 1x + el. verze. Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 – Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Detaily řešení propustků. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán (tiskem 2x). Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA				
		Cenová soustava 2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
		02946				
		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11		2 x měsíčně sada barevných fotografií v elektronické formě (jako součást zprávy postupu výstavby ke KD). 1 x závěrečná fotodokumentace s popisem v tištěné podobě + el. verze. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA				
	Cenová soustava	2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>				
	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů vč. fotodokumentace, které mohou být dotčeny stavbou před započítáním stavebních prací. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA	KPL	1,000	-----	-----
12						
	Cenová soustava	2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>				
	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení a udržování informačních tabulí (2ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele vč. kotvení a podstavce. Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA	KUS	2,000	-----	-----
13						
	Cenová soustava	2024_OTSKP 2 = 2,000 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</i> <i>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce</i> <i>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací</i> <i>- demontáž a odvoz po skončení platnosti</i> <i>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</i>				
	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, oplocení celé stavby apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby a zajištění svozu odpadů. Délka hlavní trasy stavby 0,100 00 km + 1,825 00 km tj. celkem 1,925 km. SO101+SO102+SO181 PEVNÁ CENA				
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	1 = 1,000 [A] zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 50 - III/3252 Neděliště kříž. III/3254 - Sendražice kříž. s III/32531_(opravy D11)_oceněný_COLAS**

Objekt: **SO 102 - Komunikace**

Rozpočet: **[SO 102] - Komunikace**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **VDI Projekt s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 Komunikace						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE vč. vodorovného a svislého přesunu na místo rozprostření Cenová soustava OTSKP 2024 "potřeba ornice pro ohumusování pol. 18231 "1745,5*0,1 = 174,550 [A] Položka zahrnuje: - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) Položka nezahrnuje: - x	M3	174,550	-----	-----
2	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Cenová soustava OTSKP 2024 SOD "odkopávky dle pol. č. 12273 "15,75*2,0 = 31,500 [A] "čištění příkopů dle pol. č. 12932 "3491*0,3*2,0 = 2 094,600 [B] "čištění krajnice dle pol. č. 12924 "1660,5*0,2*2,0 = 664,200 [C] "hloubení rýh dle pol. č. 13273 "206,072*2,0 = 412,144 [D] "čištění potrubí pol.č. 129958 "11*0,7*2,0 = 15,400 [E] "čištění rám.prop. pol.č.12940 "2,34*2,0 = 4,680 [F] "Celkové množství "3222.520000 = 3 222,520 [G] ZBV: 1.2 pol. 13273 451,4*2 = 902,800 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	4 125,320 3 222,520 902,800	-----	-----
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV žb a beton Cenová soustava OTSKP 2024 SOD	T	131,175 87,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4		"vybourané propustky - dle pol. 966346 "(8+7+8+8+8+7)*0,36*2,5 = 41,400 [A] "vybouraný základ stožáru - dle pol. 96615 "0,12*2,5 = 0,300 [B] "žb kce - dle pol.96616 "18,12*2,5 = 45,300 [C] "Celkové množství "87.000000 = 87,000 [D]		44,175		-----
	ZBV: 1.1	čela 3,25*2,5 = 8,125 [A] propustek 5,15 "t/ks" *7 = 36,050 [B] Celkové množství = 44,175				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ kamenná suť	T	39,840	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			6,240		-----
	ZBV: 1.1	"dlažba dle pol.č. 96613 "2,4*2,6 = 6,240 [A]		33,600		-----
		16,8*2 = 33,600 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
5	015530	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* KŮLY A SLOUPY DŘEVĚNÉ	T	0,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			0,030		-----
	ZBV: 1.3	"vybouraný stožár "3,14*0,05*0,05*6*0,7 = 0,033 [A]		-0,030		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	-0,03 = - 0,030 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce -----						
100	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	16,800	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 1.1			16,800		-----
	Specifikace	odstranění stávající k-ce vozovky 8*6*0,35 = 16,800 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	93,150	-----	-----
		vč. naložení a odvozu na mezideponi, bude použit zpět do AZ				
		dle diagnostiky vozovky - jádrový vrt JV17				
		ZAS-T4				
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD			23,000		-----
	ZBV: 1.2			70,150		-----
	Specifikace	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - kce 2.3 - podkladní asfaltové vrstvy PM "100*0,23 "plocha v řezu dle vzorového řezu" = 23,000 [A] 305*0,23 = 70,150 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNICÍ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	5,380	-----	-----
		Včetně naložení a odvozu na skládku (skládku zvolena zhotovitelem) včetně poplatku za likvidaci.				
		Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky.				
		Sjezd z betonových panelů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	Cenová soustava	OTSKP 2024	M3	486,128	-----	-----
	Specifikace	"dle situace "21,5*0,25 = 5,375 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Včetně naložení a odvozu na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě a také případně skutečnou vzdálenost skládky. dle diagnostiky JV15-18/1,2, 19/1 ZAS-T1, 2				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
9	SOD		M	471,810	-----	-----
		"extravilán bez rozšíření dle situace a příčného řezu - odstranění krytu - kce 2 "8887*0,02 = 177,740 [A] "extravilán bez rozšíření dle situace a příčného řezu - odstranění podkladních vrstev v místě zajištění sklonu - kce 2.2, 60% plochy "8887*0,6*0,05*1,02 = 271,942 [B] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - odstranění krytu - kce 2 "2,75*100*0,02 = 5,500 [C] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - odstranění podkladních vrstev v místě zajištění sklonu - kce 2.3 "2,5*100*0,05+(100)*1,65*0,025 = 16,625 [D] "Celkové množství "471.810000 = 471,810 [E]				
	ZBV: 1.2					
		286,36*0,05 = 14,318 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	113767	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 20/50	M	45,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "napojení na stávající stav "45 = 45,000 [A]				
10	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	15,750	-----	-----
	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Včetně naložení a odvozu na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Cenová soustava	2024_OTSKP "odkopávka pro úpravu sjezdů "(18,5+12+16,5+19+14,5+14,5+27,5+6,5+16+6,5+6)*0,1 = 15,750 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku <i>Specifikace</i> - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M2	1 660,500	-----	-----
	12924	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM Včetně naložení a odvozu na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.				
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "extravilán dle situace a příčného řezu - seříznutí nezpevněné kranice - levá strana "0,5*(1825-100-12-8-7-8-12-5-13-5) = 827,500 [A] "extravilán dle situace a příčného řezu - seříznutí nezpevněné kranice - pravá strana "0,5*(1825-100-12-8-8-7-9-4-6-5) = 833,000 [B] "Celkové množství "1660.500000 = 1 660,500 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
12	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	3 491,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13		vč. drnu předpokládané množství 0,3 m3/m Včetně naložení a odvozu na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.				
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "extravilán dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - levá strana "(1925-100-30-12-8-7-8-12-5-13-5) = 1 725,000 [A] "extravilán dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - pravá strana "(1925-100-12-8-8-7-9-4-6-5) = 1 766,000 [B] "Celkové množství "3491.000000 = 3 491,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	Specifikace					
14	12940	ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ propustek P2	M3	2,340	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 0,6*0,6*6,5 = 2,340 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	Specifikace					
15	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem) včetně poplatku za likvidaci. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "dle situace "2 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	Specifikace					
15	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM čištění propustku P1 a P3 Včetně naložení a odvozu na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.	M	11,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 5,5*2 = 11,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3			
	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. pažení Včetně naložení a odvozu na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.		657,470	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - odkopávka "100*(1,1+0,15) = 125,000 [A] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - odkopávka - odpočet vybouraných asfaltových vrstev "-100*0,23 = - 23,000 [B] "odkop pro podélné propustky - včetně dlažeb a prahů "(8+7+8+8+8+7)*1,4*1+18,792+6*2*1,5*(1,2*2+0,5)*0,4 = 104,072 [C] "Celkové množství "206.070000 = 206,070 [D]		206,070		-----
	ZBV: 1.2	305*0,23 = 70,150 [A] 305*(1,1+0,15) = 381,250 [B] Celkové množství = 451,400		451,400		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	Specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	8,000	-----	-----
	Cenová soustava	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vhodná nenamrzavá zemina do zemní krajnice dle ČSN 2024_OTSKP "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - doplnění krajnice "0,08*100 = 8,000 [A]				
18	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	19,320	-----	-----
		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	Cenová soustava	ŠD 0/63 2024_OTSKP "podélné propustky "(8+7+8+8+8+7)*1,4*0,3 = 19,320 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	26,420	-----	-----
	Specifikace	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopískový obsyp potrubí (zrno max.20mm) - zhutnit na min.97%PS				
	Cenová soustava	2024_OTSKP "podélné propustky "(8+7+8+8+8+7)*(1,4*(0,4+0,1)-3,14*0,2*0,2) = 26,422 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	Specifikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
20	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M vč. dovozu a získání vhodné zeminy ze zemníku	M2	1 745,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "extravilán dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - levá strana "(1825-30-100-12-8-7-8-12-5-13-5)*0,5 = 812,500 [A] "extravilán dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - pravá strana "(1825-100-12-8-8-7-9-4-6-5)*0,5 = 833,000 [B] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - levá strana "100*0,5 = 50,000 [C] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - ohumusování ornici - pravá strana "100*0,5 = 50,000 [D] "Celkové množství "1745.500000 = 1 745,500 [E]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
21	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	1 745,500	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "extravilán dle situace a příčného řezu - hydroosev - levá strana "(1825-100-30-12-8-7-8-12-5-13-5)*0,5 = 812,500 [A] "extravilán dle situace a příčného řezu - hydroosev - pravá strana "(1825-100-12-8-8-7-9-4-6-5)*0,5 = 833,000 [B] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - hydroosev - levá strana "100*0,5 = 50,000 [C] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - hydroosev - pravá strana "100*0,5 = 50,000 [D] "Celkové množství "1745.500000 = 1 745,500 [E]				
	Specifikace	<i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>				
2 Základy						
22	21452.R	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO směs štěrkodrti ŠDB fr. 0/125 a R-materiálu (znovuzískaného penetračního makadamu dle vyhlášky 283/2023 sb.) v poměru cca 60% (0/125) : 40% (PM) v tl. 500 mm vč. vytřídění, případného předrcení R-materiálu a promísení s nakupovaným materiálem	M3	315,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - aktivní zóna (dl.x plochy z řezu)- aktivní zóna "100*0,6 = 60,000 [A]		60,000		-----
	ZBV: 1.1	8*6*1,5 = 72,000 [A]		72,000		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	ZBV: 1.2	305*0,6 = 183,000 [A]	M2	183,000	-----	-----
	Specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál s promísením materiálu ze stavby		891,000		-----
	214614	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S2 S VÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ				
		separační netkaná geotextilie typu S2 GTX-NW, S dle TP 97				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			220,000		-----
	ZBV: 1.2	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - aktivní zóna "100*2,2 = 220,000 [A]		671,000		-----
		305*2,2 = 671,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - příchycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x				
3 Svislé konstrukce						
24	317324	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	0,779	-----	-----
		včetně bednění a odbednění				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			0,300		-----
	ZBV: 1.4	"římsa propustku P1 "0,15*2,5*0,4*2 = 0,300 [A]		0,479		-----
		0,479 = 0,479 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodání a osazení výztuže	T	0,187	-----	-----
	Cenová soustava	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B				
	SOD	B 500B 240 kg/m3, vč. kotev říms 100 kN , TP 203				
	ZBV: 1.4	2024_OTSKP				
		"dle pol.č.317126 "0,3*0,24 = 0,072 [A]		0,070		-----
		0,117 = 0,117 [A]		0,117		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
4 Vodorovné konstrukce						-----
26	45131A Cenová soustava	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 C20/25n-XF3 OTSKP 2024 "dlažba podélných propustků "6*2*1,5*(1,2*2+0,5)*0,1 = 5,220 [A] "dlažba u P1 a P2 "(2*2,5*1*0,1)+(2*5*2*0,1) = 2,500 [B] "Celkové množství "7.720000 = 7,720 [C]	M3	7,720	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
27	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	21,230	-----	-----
	Cenová soustava	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 šterkopískový podsyp zhutněné na 98% PS 2024_OTSKP "podélné propustky "$(8+7+8+8+7) \cdot (0,4+0,5 \cdot 2) \cdot 0,1 \cdot 2 = 12,880$ [A] "prahy podélných prospustků "$(0,4+0,5) \cdot 2 \cdot 0,1 \cdot (1,2 \cdot 2+0,5) \cdot 6 = 3,132$ [B] "dlažba podélných prospustků "$6 \cdot 2 \cdot 1,5 \cdot (1,2 \cdot 2+0,5) \cdot 0,1 = 5,220$ [C] "Celkové množství "21.230000 = 21,230 [D]				
28	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba z lom. kamene min. tl. 200 mm se spárováním M25-XF4	M3	18,300	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP SOD "dle vzorového zatrubnění - podélné propustky vč. šikmých čel "$6 \cdot 2 \cdot 1,5 \cdot (1,2 \cdot 2+0,5) \cdot 0,2 = 10,440$ [A] "odlážďení boků u propustku P1 - odhad "$2 \cdot 2,5 \cdot 1,0 \cdot 0,2 = 1,000$ [B] "odlážďení boků u propustku P2 - odhad "$2 \cdot 5 \cdot 2 \cdot 0,2 = 4,000$ [C]				
				15,440		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29	ZBV: 2	"Celkové množství "15.440000 = 15,440 [D] skutečnost: 73,2*0,25 = 18,300 [A] dle SOD: -15,44 = - 15,440 [B] Celkové množství = 2,860 položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45		2,860		-----
	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C25/30 XF3 podélné propustky včetně bednění a odbednění Cenová soustava OTSKP 2024 "dle vzorového zatrubnění - podélné propustky "(0,4+0,5)*2*0,6*(1,2*2+0,5)*6 = 18,792 [A] Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů Položka nezahrnuje: - x	M3	18,790	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5 Komunikace						
101	56143G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM	M2	48,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 1.1			48,000		-----
		8*6 = 48,000 [A]				
		Položka zahrnuje:				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
	Specifikace	- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení				
		- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
		Položka nezahrnuje:				
		- postřiky, nátěry				
30	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	526,500	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD			130,000		-----
	ZBV: 1.2	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu - kce 2.3 "100*1,3 = 130,000 [A]		396,500		-----
		305*1,3 = 396,500 [A]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
	Specifikace	- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
31	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	627,750	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			155,000		-----
	ZBV: 1.2	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a příčného řezu (dl.plocha z řezu) - kce 2.3 "100*1,55 = 155,000 [A]		472,750		-----
		305*1,55 = 472,750 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	157,500	-----	-----
	56362.R	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM				
33	Cenová soustava	materiál ze stávajících asf. konstrukčních vrstev do recyklace v tl. 100mm fr. 0/32 vč. vyřídění, předrcení OTSKP 2024 "úprava sjezdů "18,5+12+16,5+19+14,5+14,5+27,5+6,5+16+6,5+6 = 157,500 [A]	M2	1 788,500	-----	-----
	56962	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
102	Cenová soustava	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM vyfrézovaný asfaltový materiál fr. 0/32 2024_OTSKP "extravilán dle situace a vz.příčného řezu - zpevnění nezpevněné kranice - levá strana + v místě svodidla "(1825-100-12-8-7-8-12-5-13-5)*0,5+56*0,5 = 855,500 [A] "extravilán dle situace a vz.příčného řezu - zpevnění nezpevněné kranice - pravá strana "(1825-100-12-8-8-7-9-4-6-5)*0,5 = 833,000 [B] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - zpevnění nezpevněné kranice - levá strana "100*0,5 = 50,000 [C] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - zpevnění nezpevněné kranice - pravá strana "100*0,5 = 50,000 [D] "Celkové množství "1788.500000 = 1 788,500 [E]	M2	48,000	-----	-----
	572121	<i>Specifikace</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 ZBV: 1.1 8*6 = 48,000 [A]		48,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	5 918,840	-----	-----
	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
35	Cenová soustava	kationaktivní asfaltové emulze PS-C 0,3kg/m2 2024_OTSKP "extravilán bez rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - kce 2.2 - 60% z plochy "8887*1,02*0,6 = 5 438,844 [A] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu "100*4,8 = 480,000 [B] "Celkové množství "5918.840000 = 5 918,840 [C]	M2	9 834,600	-----	-----
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
	Cenová soustava	kationaktivní asfaltové emulze PS-C 0,5kg/m2 2024_OTSKP				
	SOD	"extravilán bez rozšíření dle situace a vz.příčného řezu "8887*1,02 = 9 064,740 [A]				
	ZBV: 1.2	305*2,2 = 671,000 [A] 286,36 = 286,360 [B] Celkové množství = 957,360				
	ZBV: 2	dle skutečného zaměření: -187,5 = - 187,500 [A] Celkové množství = - 187,500				
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8				
	Cenová soustava	nemodifikovaný ACO 8 50/70 OTSKP 2024				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	574A44	"vyrovnávka - extravilán bez rozšíření dle situace a příčného řezu - 40% plochy v prům.tl40mm "8887*0,04*0,4 = 142,192 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl. 50mm		9 235,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			9 422,500		-----
38	574C46	"extravilán bez rozšíření dle situace a vz.příčného řezu (plocha ze situace) "8887 = 8 887,000 [A] "extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu (dl. x š.) "100*4,8 = 480,000 [B] "úprava sjezdů (plocha ze situace) "21,5+19+8+7 = 55,500 [C] "Celkové množství "9422.500000 = 9 422,500 [D] skutečné zaměření: 9235 = 9 235,000 [A] dle SOD: -9422,5 = - 9 422,500 [B] Celkové množství = - 187,500 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM nemodifikovaný ACL 16+ 50/70 v tl. 50mm		5 725,200	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			5 438,840		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
39	ZBV: 1.2	"extravilán bez rozšíření dle situace a vz.příčného řezu - v místě zajištění sklonu - kce 2.2, 60% plochy "8887*1,02*0,6 = 5 438,844 [A]	M2	286,360	-----	-----
	Specifikace	286,36 = 286,360 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		939,000		-----
	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM nemodifikovaný ACP 22 50/70 v tl. 90mm		220,000		-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024		48,000		-----
	SOD	"extravilán - jednostranné rozšíření dle situace a vz.příčného řezu (š. x dl.) - kce 2.3 "2,2*100 = 220,000 [A]		671,000		-----
40	ZBV: 1.1	8*6 = 48,000 [A]	M2	24,000	-----	-----
	ZBV: 1.2	305*2,2 = 671,000 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		24,000		-----
	Specifikace	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM do šterkového ŠDb 0/32 lože v tl.100mm Betonové silniční panely - žb prefabrikáty 3000/2000/180 mm				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"sjezd v km 0,331 "4*2*3 = 24,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
41	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK		20,000	-----	-----
	Cenová soustava	do lože z kameniva 0/4 tl.50mm s vyplněním spár dle TP192				
	SOD	OTSKP 2024		12,000		-----
	ZBV: 2	"napojení rozjezdu v km 0,106 - dle potřeby "12*1,0 = 12,000 [A]		8,000		-----
		skutečnost: 20 = 20,000 [A] dle SOD: -12 = - 12,000 [B] Celkové množství = 8,000				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)				
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						-----
42	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	3,900	-----	-----
	Cenová soustava	vč. spojovacího můstku a ošetření podkladu,vč. správkové hmoty a její nanesení				
	SOD	OTSKP 2024		7,800		-----
	ZBV: 1.4	"oprava říms propustku P2 "2*6,5*0,6 = 7,800 [A]		-3,900		-----
		oprava římsy P2 -(6,5*0,6) = - 3,900 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7 Přidružená stavební výroba -----						
43	75H11Y	STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ - DEMONTÁŽ	KUS	0,000	-----	-----
	Cenová soustava	vč. naložení, odvozu a uložení na skládku				
	SOD	OTSKP 2024		1,000		-----
	ZBV: 1.3	"dle situace "1 = 1,000 [A]		-1,000		-----
	Specifikace	-1 = - 1,000 [A] 1. <i>Položka obsahuje:</i> - demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného pomocného materiálu - veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů - odvoz demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. <i>Položka neobsahuje:</i> X 3. <i>Způsob měření:</i> - Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
44	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	vč. úpravy podkladu a nátěru barvou, RAL5002				
	Specifikace	OTSKP 2024 "stávající zábradlí na propustku P1 - odhad "2 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní povlaky (i různobarevné) - úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8 Potrubí -----						
45	899121	MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
46		včetně rámu - předpokládaný rozměr 0,6 x 1,2 m (bude ověřeno na stavbě) na horské vpusti včetně PKO žárově zinkováno	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "dle situace "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
47	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ vč. vyrovnávacího prstence	M3	23,130	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "mříže stávajících UV "2 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					
	899574	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE z betonu C25/30nXF3 vč. výztuže z betonářské ocele B500B síť 8*100*100				
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD			13,800		-----
	ZBV: 2	"podélné propustky - zatrubnění sjezdů "(8+7+8+8+7)*0,3 = 13,800 [A] dle skutečnosti: 31,1*0,3 = 9,330 [A] Celkové množství = 9,330		9,330		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
48	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,000	-----	-----
	Cenová soustava	vč. PKO, RAL5002 OTSKP 2024 "zábradlí na propustku P2 "2*6 = 12,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi Položka nezahrnuje: - x				
49	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	4,000	-----	-----
	Cenová soustava	stávající zábradlí s novou PKO, RAL5002 OTSKP 2024 "zábradlí na propustku P1 "2*2 = 4,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
50	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - kompletní novou PKO	M	16,000	-----	-----
	9111A3 Cenová soustava	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2024 "zábradlí na propustku P1 "2*2 = 4,000 [A] "zábradlí na propustku P2 "2*6 = 12,000 [B] "Celkové množství "16.000000 = 16,000 [C]				
51	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	56,000	-----	-----
	9113A1 Cenová soustava	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. náběhů 2024_OTSKP "dle situace "48+2*4 = 56,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
52	Specifikace		KUS	4,000	-----	-----
	91228.A Cenová soustava	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené kulaté Z11g - dle stanovení DZN 2024_OTSKP "dle situace "4 = 4,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
53	Specifikace		KUS	80,000	-----	-----
	91228.B Cenová soustava	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 2024_OTSKP				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
54	Specifikace	"dle situace "80 = 80,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	M2	456,250	-----	-----
	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA				
55	Cenová soustava	2024_OTSKP "V4 š. 0,125m "1825*2*0,125 = 456,250 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	456,250	-----	-----
	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA obnova VDZ - plast strukturální nehlučný - bílá, retroreflexní úprava pro sil.III třídy, dle TP133				
56	Cenová soustava	OTSKP 2024 "V4 š. 0,125m "1825*2*0,125 = 456,250 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M	0,000	-----	-----
	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do bet.lože C20/25 n XF3 obrubby 150x150x1000				
57	Cenová soustava	2024_OTSKP	M	30,000	-----	-----
	SOD	"dle situace "30 = 30,000 [A]		-30,000	-----	-----
57	ZBV: 1.3	-30 = - 30,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	77,100	-----	-----
	9183B2	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH vč. seříznutí roury (1:2), komplet dle PD D.1.1.2.3		46,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	SOD	"výměna podélných propustků - dle situace "8+7+8+8+8+7 = 46,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
58	ZBV: 2	dle skutečného zaměření: 31,1 = 31,100 [A] Celkové množství = 31,100 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) <i>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.</i>		31,100		-----
	Specifikace					
	9185E2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM výústění betonového potrubí DN 800 - šikmé čelo kamenná dlažba z lom. kamene min. tl. 200 mm se spárováním M25-XF4 do lože z betonu min.tl. 100mm z C20/25n-XF3 vč. seřiznutí roury	KUS	1,000	-----	-----
59	Cenová soustava	OTSKP 2024 "1.000000 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - zdivo z lomového kamene na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC - římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací <i>Položka nezahrnuje:</i> - zábradlí				
	Specifikace					
	931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2 zalití spáry 20/50 modifikovanou asf.zálivkou	M	45,000	-----	-----
60	Cenová soustava	2024_OTSKP "napojení na stávající stav "45 = 45,000 [A] <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnící profil</i>				
	Specifikace					
	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	8 887,000	-----	-----
61	Cenová soustava	2024_OTSKP "extravilán dle situace a příčného řezu - očištění povrchu po odfrézování živice "8887 = 8 887,000 [A] <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i>				
	Specifikace					
	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.	M3	2,400	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "poškozená přídlažba u P2 - předpoklad "2*3,0*1,0*0,4 = 2,400 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
62	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	21,370	-----	-----
	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu.				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"základ dřevěného stožáru "0,2*0,2*(1,5+1,5) = 0,120 [A] "čela a základy zatrubnění "6*1,5*2 = 18,000 [B] "Celkové množství "18.120000 = 18,120 [C]				
	ZBV: 1.1	bourání čel (2,5*1,3*0,5)*2 = 3,250 [A]				
63	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	46,000	-----	-----
	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost odvozu. Vč. úpravy rýhy.				
	Cenová soustava	2024_OTSKP "výměna podélných propustků - dle situace "8+7+8+8+8+7 = 46,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
103	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	7,000	-----	-----
	96642	BOURÁNÍ PROPUSTŮ A KANÁLŮ Z PREFABRIK RÁMŮ SVĚTLOSTI 200/150				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 1.1					
		bourání propustku 7 = 7,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění rámů včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)		7,000		-----

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/3252 Neděliště kříž. III/3254 – Sendražice kříž. III/32531

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		8 800 000,00 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 272 436,80 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 133 812,50 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 272 436,80 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 133 812,50 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		406 249,30 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	406 249 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	4,62 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	8 800 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	8 800 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 431 568,07 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 29 903,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 431 568,07 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 29 903,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		8 800 000,00 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 1 431 568,07 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 29 903,00 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		1 401 665,07 Kč bez DPH
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %		15,93 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ:
		Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 272 436,80 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 133 812,50 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	138 624,30 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	8 800 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	10 201 665,07 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	10 340 289,37 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	10 340 289,37 Kč bez DPH

Výpočet provedl/